
Zpráva o financování volební kampaně
Řádné volby do senátu 2022

Kandidující subjekt / Kandidát:
TOP 09

Identifikační číslo politické strany / politického hnutí:
71339728

Identifikátor zprávy: Z7642-20230102185808
Datum: 02.01.2023 17:58:08

 

    Ing. Markéta Pekarová Adamová, předsedkyně TOP 09  

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 66 300,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Adámková, Marie, Vítkov 18.09.1950 3 000,00
Borovka, Jiří, České Budějovice 16.03.1976 5 000,00
Dvořák, Roman, Litomyšl 23.10.1982 300,00
Klinecký, Pavel, Třebenice 26.12.1954 1 000,00
Liberálně ekologická strana, Sněmovní 174/7, Praha 1,
11800

71443606 50 000,00

Podhola, Libor, Jíloviště 13.05.1962 5 000,00
Příhoda, Jan, Veltrusy 02.04.1951 1 000,00
Štekl, Jaroslav, Turnov 12.12.1970 500,00
Tesařová, Lída, Chlum u Třeboně 24.10.1960 500,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 4 430,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Cihlář, Jiří, Praha 05.01.1965 490,00 nájem reklamní
plochy

Faustus, David, Líbeznice 25.01.1970 490,00 nájem reklamní
plochy

Janák, Tomáš, Čelákovice 25.05.1974 490,00 nájem reklamní
plochy

Ježek, Tomáš, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 24.04.1967 1 000,00 fotografování
Marek, Ivan, Záryby - Martinov 15.06.1962 490,00 nájem reklamní

plochy
Pulkrábek, Martin, Brandýs nad Labem-Stará
Boleslav

20.08.1965 490,00 nájem reklamní
plochy

Špírek, Aleš, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 25.10.1964 490,00 nájem reklamní
plochy

Vlčková, Alena, Bašť 15.06.1981 490,00 nájem reklamní
plochy



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 2 488 282,47 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

14 000,00 99,btto odměna DPP M.Č.,J.M. volby senát, výdaj dne 30.04.2022
14 000,00 99,btto odměna DPP M.Č.,J.M. volby senát, výdaj dne 31.05.2022
14 000,00 99,btto odměna DPP M.Č.,J.M. volby senát, výdaj dne 30.06.2022
14 000,00 99,btto odměna DPP M.Č.,J.M. volby senát, výdaj dne 31.07.2022
14 000,00 99,btto odměna DPP M.Č.,J.M. volby senát, výdaj dne 31.08.2022
14 000,00 99,btto odměna DPP M.Č.,J.M. volby senát, výdaj dne 30.09.2022

2 297,00 99,online reklama Facebook do 30.4.2022, výdaj dne 04.05.2022
5 808,00 99,tisk brožura, výdaj dne 09.05.2022
9 680,00 99,kompletace balíčku, výdaj dne 09.05.2022

12 947,00 99,doprava, výdaj dne 09.05.2022
200 000,00 99,grafické práce manuál Spolu, výdaj dne 12.05.2022

26 317,50 99,polep vozu Caravell, výdaj dne 15.06.2022
30 250,00 99,tvorba webu myjsmeevropa.cz, výdaj dne 14.07.2022
19 360,00 99,pronájem vozu Caravell 7/2022, výdaj dne 02.08.2022

1 300,75 99,tisk plakátů, výdaj dne 22.08.2022
42 528,00 99,online reklama Facebook do 31.7.2022, výdaj dne 24.08.2022
60 500,00 99,správa sociální sítí senátní kampaň 04-07/2022, výdaj dne 24.08.2022

2 000,00 99,technické práce, výdaj dne 24.08.2022
10 000,00 99,tvorba videí, výdaj dne 24.08.2022
90 000,00 99,copywriting, tiskové výstupy, mediální konzultace, výdaj dne 25.08.2022
49 000,00 99,grafické video práce, výdaj dne 25.08.2022

3 267,00 99,výlep plakátů, výdaj dne 31.08.2022
35 000,00 99,grafické práce, výdaj dne 01.09.2022
65 000,00 99,mediální poradenství, výdaj dne 01.09.2022
19 360,00 99,pronájem vozu Caravell 8/2022, výdaj dne 01.09.2022
10 000,00 99,správa sociálních sítí, výdaj dne 05.09.2022
35 000,00 99,mediální poradenství, výdaj dne 05.09.2022



2 783,00 99,tisk plakáty, letáky, výdaj dne 05.09.2022
50 000,00 99,grafické a konzultační práce, výdaj dne 05.09.2022

7 332,60 99,tisk brožura, výdaj dne 07.09.2022
10 000,00 99,správa sociálních sítí, výdaj dne 12.09.2022

180 000,00 99,content marketing, výdaj dne 12.09.2022
72 600,00 99,inzerce magazín Reportér, výdaj dne 21.09.2022
10 000,00 99,tvorba videí, výdaj dne 27.09.2022
30 000,00 99,tvorba videí, výdaj dne 29.09.2022
50 000,00 99,marketingové služby, výdaj dne 03.10.2022

9 680,00 99,grafické práce logo bankrot, výdaj dne 03.10.2022
49 000,00 99,grafické video práce, výdaj dne 03.10.2022
35 000,00 99,mediální poradenství, výdaj dne 03.10.2022
35 000,00 99,grafické práce, výdaj dne 03.10.2022
10 000,00 99,správa sociálních sítí, výdaj dne 03.10.2022
25 000,00 99,fotografování, výdaj dne 03.10.2022

523,00 99,výlep plakátů, výdaj dne 04.10.2022
105 000,00 99,content marketing, výdaj dne 04.10.2022

50 000,00 99,grafické a konzultační práce, výdaj dne 04.10.2022
65 000,00 99,mediální poradenství, výdaj dne 04.10.2022
10 000,00 99,správa sociálních sítí, výdaj dne 06.10.2022
28 539,20 99,pronájem vozu Caravell 9/2022, výdaj dne 06.10.2022
18 000,00 99,copywriting, tiskové výstupy, monitoring tisku, výdaj dne 10.10.2022
11 128,18 99,odeslané SMS, výdaj dne 11.10.2022

166 092,00 99,online reklama Facebook do 4.10.2022, výdaj dne 13.10.2022
15 669,50 99,nájem prostor Praha debata, výdaj dne 18.10.2022
34 183,00 99,správa sociálních sítí 08-10/2022, výdaj dne 19.10.2022

741,00 99,tisk plakát, výdaj dne 24.10.2022
79 860,00 99,licence projekce filmu, výdaj dne 27.10.2022
21 708,00 99,kontaktní kampaň v regionech, výdaj dne 06.12.2022

900,00 28,poplatek zábor Mělník, výdaj dne 30.11.2022
22 000,00 28,marketingové služby, tvorba analýz, administrativní podpora, výdaj dne 03.11.2022

8 470,00 28,tvorba webu, výdaj dne 03.11.2022
12 100,00 28,kontaktní kampaň, výdaj dne 13.10.2022



76 256,00 28,online reklama Facebook do 4.10.2022, výdaj dne 11.10.2022
40 000,00 28,online reklama Seznam, výdaj dne 10.10.2022
30 000,00 28,online reklama Seznam, výdaj dne 10.10.2022
30 000,00 28,online reklama Seznam, výdaj dne 10.10.2022

9 033,76 28,inzerce Mělnický deník, výdaj dne 23.09.2022
2 000,00 28,fotografické práce, výdaj dne 21.09.2022

24 204,00 28,online reklama Facebook do 15.9.2022, výdaj dne 19.09.2022
33 200,00 28,grafické práce, tisk banneru, výdaj dne 31.08.2022

4 994,88 28,výlep plakátů včetně pronájmu plakátovacích ploch, výdaj dne 29.08.2022
360,00 28,placky 50mm, výdaj dne 25.08.2022
220,00 28,placky 75mm, výdaj dne 25.08.2022
199,00 28,doprava, výdaj dne 25.08.2022

5 680,95 28,tisk plakáty A2, výdaj dne 24.08.2022
4 803,70 28,tisk samolepy, výdaj dne 24.08.2022

13 273,70 28,tisk pohledy, výdaj dne 24.08.2022
3 299,00 28,výlep plakátů, výdaj dne 24.08.2022

10 800,00 28,výlep plakátů, výdaj dne 23.08.2022
3 900,00 28,instalace trojhran, výdaj dne 22.08.2022
3 900,00 28,výroba reklamní trojhran, výdaj dne 16.08.2022

12 100,00 28,tvorba webu, výdaj dne 16.08.2022
3 900,00 28,výroba reklamní trojhran, výdaj dne 16.08.2022
1 800,00 28,poplatek zábor, výdaj dne 04.08.2022
9 135,50 28,tisk plakátů, výdaj dne 03.08.2022

18 301,25 28,nájem reklamních ploch, výdaj dne 03.08.2022
18 150,00 28,volební průzkum, výdaj dne 01.08.2022

6 250,00 28,provoz letního kina 7.9. Mělník, výdaj dne 23.09.2022
38 030,00 28,organizace kampaně, výdaj dne 04.10.2022
38 030,00 28,organizace kampaně, výdaj dne 05.09.2022

490,00 28,nájem reklamní plochy * Pulkrábek Martin, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, ,
20.08.1965

Pulkrábek, Martin, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav,
20.08.1965

490,00 28,nájem reklamní plochy * Špírek Aleš, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, , 25.10.1964 Špírek, Aleš, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, 25.10.1964
490,00 28,nájem reklamní plochy * Vlčková Alena, Bašť, , 15.06.1981 Vlčková, Alena, Bašť, 15.06.1981
490,00 28,nájem reklamní plochy * Cihlář Jiří, Praha, , 05.01.1965 Cihlář, Jiří, Praha, 05.01.1965
490,00 28,nájem reklamní plochy * Faustus David, Líbeznice, , 25.01.1970 Faustus, David, Líbeznice, 25.01.1970



490,00 28,nájem reklamní plochy * Janák Tomáš, Čelákovice, , 25.05.1974 Janák, Tomáš, Čelákovice, 25.05.1974
490,00 28,nájem reklamní plochy * Marek Ivan, Záryby - Martinov, , 15.06.1962 Marek, Ivan, Záryby - Martinov, 15.06.1962

1 000,00 28,fotografování * Ježek Tomáš, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, , 24.04.1967 Ježek, Tomáš, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, 24.04.1967
12,00 28,POPLATEK DEBET.TRANS, výdaj dne 30.11.2022

100,00 28,POPLATEK EL.VÝPIS, výdaj dne 30.11.2022
180,00 28,VEDENÍ ÚČTU, výdaj dne 30.11.2022

6,00 28,POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 30.11.2022
96,00 28,POPLATEK DEBET.TRANS, výdaj dne 31.10.2022

100,00 28,POPLATEK EL.VÝPIS, výdaj dne 31.10.2022
180,00 28,VEDENÍ ÚČTU, výdaj dne 31.10.2022

8,00 28,POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 31.10.2022
40,00 28,POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 31.10.2022

112,00 28,POPLATEK DEBET.TRANS, výdaj dne 30.09.2022
100,00 28,POPLATEK EL.VÝPIS, výdaj dne 30.09.2022
180,00 28,VEDENÍ ÚČTU, výdaj dne 30.09.2022

10,00 28,POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 30.09.2022
46,00 28,POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 30.09.2022
52,00 28,POPLATEK DEBET.TRANS, výdaj dne 31.08.2022

100,00 28,POPLATEK EL.VÝPIS, výdaj dne 31.08.2022
180,00 28,VEDENÍ ÚČTU, výdaj dne 31.08.2022

12,00 28,POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 31.08.2022
14,00 28,POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 31.08.2022

8,00 28,POPLATEK DEBET.TRANS, výdaj dne 29.07.2022
100,00 28,POPLATEK EL.VÝPIS, výdaj dne 29.07.2022
180,00 28,VEDENÍ ÚČTU, výdaj dne 29.07.2022

4,00 28,POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 29.07.2022
4,00 28,POPLATEK DEBET.TRANS, výdaj dne 30.06.2022

100,00 28,POPLATEK EL.VÝPIS, výdaj dne 30.06.2022
180,00 28,VEDENÍ ÚČTU, výdaj dne 30.06.2022

2,00 28,POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 30.06.2022



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje

Dodatečné informace
volební obvod: 28
kandidát: Zdeněk Šarapatka
kandidující strana: TOP 09

Volební výdaje označené 99 na začátku popisu představují společné volební výdaje, bez vztahu ke konkrétnímu senátnímu obvodu, a jsou následně rozděleny mezi všechny senátní
obvody, kde TOP 09 kandidovala jako strana (1 obvod) nebo byla členem koalice (20 obvodů), případně mezi obvody, kde TOP 09 byla navrhující stranou (7 obvodů). Tyto společné
výdaje byly hrazeny z volebního účtu pro senátní volby za stranu TOP 09 spolu s výdaji specifickými pro volební obvod 28, ten byl jediným obvodem, kde navrhovala kandidáta TOP
09 jako strana, bez koalice. Celkem jsou výdaje společné pro více obvodů na senátní volby ve výši 1.996.454,73 Kč. Na jeden senátní volební obvod připadá ze společných výdajů (v
dělení 1/21) 58.164,51 Kč a (v dělení 1/7) 110.714,29 Kč.

Za senátní obvod 28 činí volební výdaje 491.827,74 Kč + podíl 1/21 ze společných výdajů na senátní volby 58.164,51 Kč + podíl 1/7 ze společných výdajů na senátní volby
110.714,29 Kč = 660.706,54 Kč.


